129) Progr. de anno, mense et die Passionis *Christi*, nec non de judicio *Pilati*, et fictis Actis. Ibid. 1735. fol.

130) Progr. de Spiritu S. persona et spiratione a Patre et Filio, nec non de difficultate quaestionis: An *Christus* secundum humanam naturam dici possit spirare Spiritum Sanctum. Leuco-petrae 1735. fol.

131) Progr. de Paradiso terrestri, item coelesti, ex mente Judaeorum et Muhammedanorum; nec non de infernali purgatorio Fanaticorum. Ibid. 1735. fol.

132) Progr. Encomium *Abrahami* ex ore angeli increati, Genes. 28, 19. Ibid. 1735. fol.

133) Progr. de adparitione angeli increati in Veteri Testamento, Ibid. 1735. fol.

134) Progr. de nomine Christiani praefereudo adfectato nomini Jesuitarum et Jesuitissarum. Ibid. 1736. fol.

135) Progr. de adsumptione corporum parastatica et adpropriatione in divinis operibus. Ibid. 1736. fol.

136) Progr. de spiratione Spiritu S. sententia M. *Viti Besoldi*, Pastoris Portensis. Ibid. 1736. fol.

137) Progr. Tempus, quo ex sententia *Domus Eliae* venire debuit *Messias*, praeterlapsum esse, fatentibus Judaeis. Ibid. 1736. fol.

138) Progr. de forma *Christi*, et quando pulchro pulchrior, immo pulcherrimus fuerit? Ibid. 1737. fol.

139) Progr. *Carpzoviorum* et aliorum Theologorum sententia de quaestione: An *Christus* secundam humanam naturam spiritum spirat? Ibid. 1737. fol.

140) Progr. Verba 1 Chron. 13, 18. explicata adplicataque. Ibid. 1737. fol.

141) Progr. Cura imperantium in erigendis et conservandis scholis et ecclesiis. Ibid. 1737. fol.

142) Progr. Testes sacri et profani de *Christo* ejusdemque adventu, terminis omnibus praeterlapsis. Ibid. 1737. fol.

143) Progr. Laude Psalmorum *Davidis* praemissa explicatur versus 7 Psalmi 110. Ibid. 1737. fol.

144) Progr. de *Christo* aeternum mansuro, ex *Joh. 12, 34*. Ibid. 1737. fol.

145) Progr. de formatione lucis et creatione tenebrarum, ex *Esa. 45, 6. 7*. Ibid. 1737. fol.

146) Progr. Verba Ecclesiastae Cap. 10, 16. 17. Ibid. 1737. fol.

147) Progr. Cantic. 8, 6.: Amor est fortis, sicut mors. Ibid. 1737. fol.

148) Progr. Bethlehemum nobis eundum, non migrando de locis nostris, sed credendo in locis nostris. Ibid. 1737. fol.

149) Progr. de formula veterum, regnante *Christo*, ex antiquo glossemate, quod in Ps. 96, 10. irrepserat. Ibid. 1737. fol.

150) Progr. de Spiritu S. arrhabone haereditatis coelestis ex 1 Corinth. 1, 22. 5, 3. Ibid. 1739. fol.

151) Progr. Inter omnia, quibus decorantur Principes, est nomen Patris Patriae solemnissimum. Ibid. 1739. fol.

152) Progr. *Nathanael* convictus de fatalitate quaestionis: *Satan von Nazareth Gutes Kommen?* Ibid. 1739. fol.

- 153) Progr. ad *Joh.* 19, 1—5.: Ecce homo, idemque demonstratus filius Dei ex resurrectione mortuorum. *Leucopetrae* 1740. fol.
- 154) Progr. de voce Spiritus S. saepe ab antiquis Patribus filio tributa. *Ibid.* 1740. fol.
- 155) Progr. de disciplina arcana apud veteres. *Ibid.* 1740. fol.
- 156) Progr. de monasteriorum origine et ratione apud veteres, et hodie apud Lutheranos. *Ibid.* 1740. fol.
- 157) Progr. Ex *Joh.* 3, 8. adstruitur, venisse filium Dei, ut opera Diaboli destruerit. *Ibid.* 1740. fol.
- 158) Progr. de serpente aeneo, ex *Numer.* 21, 5 sq. *Ibid.* 1741. fol.
- 159) Progr. Qua vi ac virtute intultus serpentis aenei sanaverit saucios Israelitos. *Ibid.* 1741. fol.
- 160) Progr. ad parentalia J. M. *Schumannii*, Protoecclesiastici aulici. *Ibid.* 1741. fol.
- 161) Progr. ex *Rom.* 13, 1.: Non est ἐξουσία seu potestas, nisi a Deo. *Ibid.* 1741. fol.
- 162) Progr. Messiae Θεανθρώπου ex *Esa.* 9, 5 sq. ostensa. *Ibid.* 1741. fol.
- 163) Diss. de jejuniis veterum Christianorum. *Ibid.* 1742. fol.
- 164) Progr. Criteria Messiae e scriptoris collecta ad arguendam Judaeorum ἀπιστίαν. *Ibid.* 1742. fol.
- 165) Progr. de antiquorum Judaeorum fide de Deo triuno, scripturis conformi. *Ibid.* 1742. fol.
- 166) Progr. de virtute heroica. *Ibid.* 1742. fol.
- 167) Progr. de fide Judaeorum antiquorum ex libris apocryphis. *Ibid.* 1742. fol.
- 168) Progr. Pascha christianum unum et perpetuum 1 *Corinth.* 5, 7. *Ibid.* 1743. fol.
- 169) Progr. de locis conventuum antiquorum Christianorum, et aedibus et sacris templis. *Ibid.* 1743. fol.
- 170) Progr. in *Esa.* 2, 2. coll. *Mich.* 4, 1 sqq. *Ibid.* 1743. fol.
- 171) Progr. de *Thoma Mori* Utopia. *Ibid.* 1743. fol.
- 172) Progr. in *Hebr.* 7, 3. *Ibid.* 1743. fol.
- 173) Progr. ad *Actor.* 26, 23. *Ibid.* 1743. fol.
- 174) Progr. in *Roman.* 8, 9. *Ibid.* 1743. fol.
- 175) Progr. de studio ἀθανασίας. *Ibid.* 1743. fol.
- 176) Biblia sacra quadrilingua Veteris Testamenti Hebraici, cum versionibus e regione positis, utpote versione Graeca LXX Interpretum ex Codice mscto Alexandrino a J. E. *Gratio* primum evulgata, et *Origenianis* asteriscis et obeliscis, quoad fieri potuit, instructa et passim emendata, item versione latina S. *Schmidii*, noviter revisa, et textui Hebraeo curatius accommodata, et Germanica *B. Lutheri* ex ultima h. viri revisione et editione MDXLIV—XLV expressa: Adjectis textui Hebraeo notis Masorethicis et Graecae versionis lectionibus Codicis Vaticani editionis Romanae, et praecipuis aliarum editionum et interpretum subjectis, notisque phiis